平成２９年９月教育研究評議会議事録

Ⅰ．日 時 平成２９年９月１４日（木）１４時００分～１４時１０分

Ⅱ．場 所 事務局第１会議室

Ⅲ．出席者：徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、猿渡各理事

小澤、小宮山、小林、中村、米村、中原、柳澤、佐藤（之）、齊藤、安岡、

高垣、久保、櫻井、諏訪、岡部、金原、渚、岩永、石橋、竹内、西田、

石井（徹）、下井各評議員

（２９名）

  オブザーバー：桑古監事、今関機構長、上野室長、富樫、井宮各センター長
白澤、石井（正）各学府長、
（欠席者：堀理事、佐藤（智）、中山、山本、宮崎、笹川（代理米山）、

松原、三木各評議員）

Ⅳ．前回教育研究評議会議事録について

原案どおり承認された。

Ⅴ．審議事項

１．ソフト分子活性化研究センターの設置について

中谷理事から、ソフト分子活性化研究センターの設置について、資料に基づき説

明があり、審議の結果、承認された。

Ⅵ．報告事項
１．平成２９年司法試験の結果について

石井副学長から、平成２９年司法試験の結果について、資料に基づき報告があっ
た。

以上